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Pasqyra e Te ardhurave dhe shpenzimeve 

Per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2017 

(Shumat ne Lek, nese nuk eshte specifikuar ndryshe) 
 

 
 Pasqyra e të Ardhurave dhe Shpenzimeve    

    Periudha 
Raportuese  

 Periudha 
Raportuese  

      

  Shënime 
 31 Dhjetor 

2017  
 31 Dhjetor 

2016  
 I. Të Ardhurat    

 Të Ardhurat nga Shërbimi/Shitja 13 
            

9,913,720  
          

10,744,807  

 Të Ardhura të tjera 14                            -    
            

1,049,831  

 Totali i të Ardhurave (I)            
9,913,720  

       
11,794,638       

 II. Shpenzime    

 Shpenzime për materiale 15 
          

(9,287,328) 
        

(10,145,790) 

 Shpenzime personeli 16 
             

(420,120) 
             

(459,798) 
 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata  9                            -                               -    

 Shpenzime të tjera 17 
             

(240,353) 
             

(277,328) 

 Totali i Shpenzimeve (II)          
(9,947,801) 

     
(10,882,916)      

 Fitim Humbja nga Aktiviteti (I+II)                
(34,081) 

              
911,722       

 III. Shpenzime Financiare    

 Diferenca nga kursi i këmbimit                            
49  

                           -    

 Interesa të paguara dhe komisione bankare                  
(70,766) 

                
(53,899) 

 Totali i Shpenzimeve Financiare (III) 18 
              

(70,717) 
              

(53,899)      

 Fitimi (Humbja) para Taksave (I+II+III)             
(104,798) 

              
857,823  

 Tatimi mbi Fitimin 7                            -    
             

(129,005) 

 Fitimi (Humbja) pas Tatimit (Rezultati i Periudhës)             
(104,798) 

              
728,818  

 
 
 

 
 
 
 
 

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 6 -14 

qe jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare


